GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando serviço de tapa buracos na Travessa Nicodemos Narciso,

bairro Simonassi, ao lado do espetinho do Rodolfo.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

a rua está cedendo e abrindo crateras, trazendo riscos aos veículos que por ali

trafegam.

Sala das Sessões

Em, 15 de fevereiro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003500340037003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 15/02/2023 14:34

Checksum: 2776C69B55F388566258791BADA2E5F79D1AA4856AD29162B2BE04ED42E0D016